令和　　　年　　　月　　　日

（　宛　先　）姫　路　市　長

設置者住所

設置者名

[bookmark: _GoBack]代表者名

令和　　年度通園送迎加算適用申請書

　本施設において利用子どもの通園の便宜のため送迎を実施しているため、次のとおり加算適用を申請します。
	施設名

	加算適用開始年月日
	　　　年　　　月　　　日

	バスを利用する子どもの月平均人数
（１号認定子どものみ）
	　　　　人

※バスを利用する子どもの月平均人数は、今年度の見込み人数を記載してください。

＜添付資料＞
・バス利用料金、運行時間、経由地点等が明示されている利用者向けの書類
　・有償運送に係る許可書（写し）